
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 11 października 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji ochrony informacji niejawnych  

w Urzędzie Gminy Główczyce 

 
 Na podstawie   art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024, poz. 1465), art. 15 ust. 1 pkt 5, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z  2024 r., poz. 632)  
 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów  

o ochronie informacji niejawnych, zatwierdzam: 

1) „Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Główczyce”,  stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„ZASTRZEŻONE” oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego 

w celu ich ochrony w Urzędzie Gminy Główczyce, stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Główczyce mających dostęp do 

informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” do zapoznania się z treścią dokumentów 

wymienionych w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych      

w Urzędzie Gminy Główczyce. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 29/2014 Wójta Gminy Główczyce z dnia 23 kwietnia  2014 r. 

 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Załączniki do niniejszego zarządzenia nie podlegają publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Główczyce. 

 

 

 


		2024-10-29T12:48:06+0100
	Rafał Teterka




